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DIMES

Elezioni per la rappresentanza dei ricercatori in seno alla Giunta di Dipartimento e dei rappresentanti degli iscritti
ai Corsi di Dottorato di Ricerca e dei titolari degli Assegni di ricerca, in seno al Consiglio di Dipartimenti di Ingegneria
informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica, DD.104 del 12/03/2024.

Elenco Elettori

Assegniste/i

Cognome Nome

Alfano Francesca Orsola

Barbalace Tommaso

Bougouin Alexis

Coppola Gerardo

Filice Francesco

Flores Arroba Alexandra Macarena

Gaudio Maria Teresa

1
2
3
4
5| Corrado Antonella
6
7
8
9

Huilca Cabay Victor Jose

10| Hussain Aamir

11{lozzi Giovanni

12| Li Qimeng

13| Maccaronio Vincenzo

14| Moposita Estrella Jessica Tatiana

15| Morrone Fedele Francesco

16|Paleologo Mario Floro Oraldo

17| Parise Roberto

18|Porreca Francesco

19| Procopio Ramona

20|Rocca Giovanni

21|Zambrano Chavez José Benjamin

22|Garzon Cordova Esteban Jose’

23|Beltrano Joseph John

24|Solano Andrea

25|Gallo Carmine

26(Lopresto Catia Giovanna
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27|Labate Diego

28|Bloise Sara

29|Mileti Olga

30|Felicetti Francesco

31|Lucchese Marco

32|Ferrari Maurizio

33|Colosimo Francesco

34|Nistico’ Simona

35|Rizzo Graziano




